WEINGUT VENINO

EINE FLASCHE VOLL VENINO! PREISE 2023/24
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EINE FLASCHE VOLL VENINO! VENINO'S QUALITAT
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LAGENWEINE
® ORTSWEINE
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GUTSWEINE




GUTSWEINE V

2022 VINO VENINO RIESLING TROCKEN
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 12% VOL.
750 ML FLASCHE 7,50 € 10,00 €/L

2022 RIESLING CLASSIC
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 12% VOL.
750 ML FLASCHE 7,50 € 10,00 €/L

2022 SCHEUREBE LIEBLICH
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 11,5% VOL.
750 ML FLASCHE 7,50 € 10,00 €/L

2022 RIESLING LIEBLICH
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 10% VOL.
750 ML FLASCHE 7,80 € 10,40 €/L

2022 ROSE FEINHERB
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 1 1,5% VOL.
750 ML FLASCHE 8,00 € 10,67 €/L

WEINE IN DER LITERFLASCHE...

2021 VENINO'S N2 UNO RIESLING TROCKEN
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 12% VOL.
1000 ML FLASCHE 6,10 € 6,10 €/L

2021 VENINO'S N2 DUE LIEBLICH
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 11% VOL.
1000 ML FLASCHE 6,10 € 6,10 €/L



MAL KEIN WEIN...

WEISSER TRAUBENSAFT
1000 ML FLASCHE 5,90 € 5,90 €/L

SEKT UND PERLWEINE

JULCHEN , SECCO” )
PERLWEIN VERSETZT MIT KOHLENSAURE 12,5% VOL.
750 ML FLASCHE 8,00 € 10,67 €/L

RHEINGAU RIESLING SEKT EXTRA TROCKEN
12% VOL.
750 ML FLASCHE 8,90 € 11,87 €/L




ORTSWEINE VV ORTSWEINE VV

2021 WICKER RIESLING TROCKEN 2022 WICKER SPA'_I'BURGUNDER ROTWEIN TROCKEN
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 12,5% VOL. DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13,5% VOL.
750 ML FLASCHE 7,80 € 10,40 €/L 750 ML FLASCHE 12,00 € 16,00 €/L

2022 WICKER RIESLING TROCKEN
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13% VOL.
750 ML FLASCHE 8,50 € 11,33 €/L

2022 WICKER WEISSBURGUNDER TROCKEN ,, MAINWERK3"
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13% VOL.
750 ML FLASCHE 9,00 € 12,00 €/L

2022 MASSENHEIMER SAUVIGNON BLANC TROCKEN
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13% VOL.
750 ML FLASCHE 9,50 € 12,67 €/L



LAGENWEINE VVV

DAS BESTE KOMMT ZUM SCHLUSS...

2021 WICKER STEIN RIESLING FEINHERB
DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13% VOL.
750 ML FLASCHE 9,90 € 13,20 €/L

2021 FLORSHEIMER ST. ANNA KAPELLE
RIESLING FEINHERB

DEUTSCHER QUALITATSWEIN 12,5% VOL.

750 ML FLASCHE 12,00 € 16,00 €/L

2022 FLORSHEIMER ST. ANNA KAPELLE
RIESLING TROCKEN

DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13% VOL.

750 ML FLASCHE 12,00 € 16,00 €/L

LAGENWEINE VVV

2022 MASSENHEIMER SCHLOSSGARTEN
CHARDONNAY TROCKEN

DEUTSCHER QUALITATSWEIN 13% VOL.

750 ML FLASCHE 12,50 € 16,67 €/L



REBSTOCKPATENSCHAFT

WERDEN SIE PATE MIT EINEM PERSONLICHEN REBSTOCK IN DER
MONOPOLLAGE ST. ANNA KAPELLE.

SIND SIE AUF DER SUCHE NACH EINEM INDIVIDUELLEN GESCHENK
ODER MOCHTEN ETWAS NEUES AUSPROBIEREN?

MIT EINER PATENSCHAFT IN DER MONOPOLLAGE ST. ANNA KAPELLE ERHALTEN DIE
PATEN EINE URKUNDE SOWIE EINE FLASCHE DES ERNTEWEINES DER WEINBERGSLA-
GE, WELCHE VERSANDKOSTENFREI INNERHALB DEUTSCHLANDS VERSCHICKT WIRD.
FUR DIE DAUER DER PATENSCHAFT WIRD IHR REBSTOCK MIT EINEM NAMENSSCHILD
AUSGESTATTET UND SIE ERHALTEN 10% AUF IHREN WEINEINKAUF. SIE SIND JEDER-
ZEIT HERZLICH WILLKOMMEN DEN WEINBERG ZU BESUCHEN, UM DAS GEDEIHEN
IHRER REBE ZU BEOBACHTEN.

LAUFZEIT 3 JAHRE 79,00 €
LAUFZEIT 5 JAHRE 105,00 €

| VEINGUT VE NINO

MONOEOLLAGE ST. ANNA KAPELLE
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OFFNUNGSZEITEN

GUTSAUSSCHANK
MITTWOCH - SAMSTAG AB 16:00 UHR
SONNTAG AB 15:00 UHR

VINOTHEK
MITTWOCH - FREITAG 14:00 BIS 18:00 UHR
SAMSTAG 11:00 BIS 18:00 UHR

MONTAG & DIENSTAG RUHETAG

ALLE WEINE TRAGEN DIE AMTLICHE PRUFNUMMER UND SIND QUALITATS- BZW. PRADIKATSWEINE. ALLE WEINE, SEKTE UND
SECCOS ENTHALTEN SULFITE.

DIE LITERPREISE UND ALKOHOLWERTE SIND IN UNSERER PREISLISTE UND IN UNSEREM ONLINE-SHOP UNTER WWW.WEIN-
GUT-VENINO.DE ANGEGEBEN. UNSERE ANGEBOTE SIND FREIBLEIBEND UND UNVERBINDLICH. UNSERE PREISE VERSTEHEN
SICH EINSCHLIESSLICH GLAS UND EINWEGVERPACKUNGEN INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER AB UNSEREM WEINGUT. BIS ZUR
VOLLSTANDIGEN BEZAHLUNG BLEIBT DIE WARE UNSER EIGENTUM. ERFULLUNGSORT FUR BEIDE TEILE IST DER SITZ UNSERES
WEINGUTES. GERICHTSSTAND IST WIESBADEN.

DIESE WEINLISTE IST GULTIG AB DEM 06/2023.
ALLE VORAUSGEGANGENEN LISTEN VERLIEREN MIT ERSCHEINEN DIESER LISTE IHRE GULTIGKEIT.




WEINGUT VENINO

Weingut Hans J6rg Venino Juliana Venino & Séren Venino GbR « Kirschgartenstr. 22 «
65439 Flérsheim-Wicker « Tel. +49 6145 4612 - info@weingut-venino.de * www.weingut-venino.de



